辽宁省应急管理厅关于开展安全评价检测检验机构2018年度考核工作的通知
辽应急规划〔2018〕1号

各市安全生产监督管理局，各安全评价检测检验机构：

　　为强化对安全评价检测检验机构（以下简称评价检测机构）的监督管理，进一步规范评价检测机构从业行为，依据《安全评价机构管理规定》（原国家安全监管总局令第22号）、《安全生产检测检验机构管理规定》（原国家安全监管总局令第12号），省应急管理厅（以下简称省厅）决定开展评价检测机构2018年度考核工作，现将有关事项通知如下：

　　一、考核对象及时间安排

　　1.考核对象：辽宁省甲、乙级评价检测机构。

　　2.时间安排：2018年12月20日至2019年1月30日。

　　到各评价检测机构具体时间另行通知。

　　二、考核主要内容

　　（一）安全评价机构考核主要内容

　　安全评价机构资质保持情况及《辽宁省安全生产监督管理局关于开展安全评价机构从业行为专项整治活动的通知》（辽安监规划〔2018〕8号）中6项重点整治内容整改情况。

　　（二）检测检验机构考核主要内容

　　1.检测检验机构资质与人员保持情况；

　　2.检测检验质量过程控制情况；

　　3.检测检验报告内容质量情况；

　　4.检测检验报告附件质量情况；

　　5.仪器设备设施档案资料管理情况。

　　三、考核方式

　　省厅组织专家和相关市局负责同志组成考核组，将安全评价机构年度考核与专项整治检查相结合，对安全评价机构进行考核检查；采取听取汇报、核验资质证明材料、核查质量管理运行记录、抽查检测检验报告、调阅仪器设备设施档案等方式，对检测检验机构进行年度考核检查。

　　联系人： 孙永玉 何万军

　　联系电话：024-86896635 （带传真）

                                                                               辽宁省应急管理厅

                            2018年12月12日